
2 sovrum Radhus till salu i Torrevieja, Alicante

Drömmer du om ett hem i Altos de la Bahia? Ta en närmare titt på detta underbara hem!Denna fastighet visas i sitt
ursprungliga skick men har sällan använts, vilket gör den i utmärkt skick. Det har aldrig hängts tavlor på väggarna,
vilket ger dig friheten att sätta din egen prägel på rummen. Från terrassen på 2: a våningen kan du njuta av en
fantastisk utsikt över Medelhavet.Bostaden har två sovrum varav det ena ligger på bottenvåningen. Vill du ha tre
sovrum? Det är enkelt att skapa ett extra sovrum. Dessutom hittar du två badrum och en rymlig uteplats i söderläge,
perfekt för soliga dagar. Här har du även tillgång till en stor gemensam pool och fina grönområden.Bostaden säljs
med inredning som visas på bilderna, och det finns luftkonditionering installerad för din komfort.Läge: Denna
fastighet är perfekt belägen i en urbanisering nära TorreMarina centrum. Bara två minuter till fots hittar du
livsmedelsbutikerna Mercadona och Aldi, samt apotek, blomsteraffärer, veterinärer, banker, garnaffärer, Jysk och ett
varierat utbud av restauranger. Dessutom är det bara 700 meter till Medelhavet, och en trevlig 25 minuters promenad
tar dig till Torrevieja centrum. Om du föredrar kollektivtrafik finns det bra bussförbindelser i området.Ekonomi:Begärt
pris: 210.000 € + ca 12% i avgifterGemensamma utgifter: ca 400 € per årRenhållningsavgift: 21,36 € x 2 per årSkatt: ca
200 € per årVill du ha en fastighet som är lätt att hyra ut när du inte är här? Då har du hittat det perfekta hemmet!Om
Altos de la Bahia: Denna urbanisering ligger i utkanten av Torreviejas centrum, i Aguas Nuevas, och ligger nära alla
bekvämligheter, inklusive restauranger, stormarknader, köpcentra och den populära veckomarknaden i Torrevieja. Du
hittar La Mata Beach och Los Locos Beach i närheten, samt stora grönområden. Det finns flera busshållplatser i
området som tar dig till stadens centrum eller till stränderna.Om Torrevieja: Torrevieja är en livlig stad i provinsen
Alicante, känd för sina fantastiska stränder med 'blå flagg' och ett rikt utbud av lokala butiker, restauranger, kaféer och
rekreationsområden. Staden, som tidigare var en liten fiskeby, är nu en av Europas största saltproducenter och har
blivit ett populärt turistmål. Med ett hälsosamt mikroklimat och 320 soldagar om året är Torrevieja en idealisk plats att
leva och njuta av livet.

  2 sovrum   2 badrum   71m² Bygg storlek

210.000€
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